
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2340-44-2016

44/2016

Zarządzenie nr: 44/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 31.05.2016

W sprawie:
podania do publicznej wiadomości informacji za rok 2015, o której
mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 i art. 38 ustawy o finansach
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia marca 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz.
911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz.
1117, poz. 1130, poz. H89, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz.
1854, poz. 1890, poz. 2150 z 2016 r. poz. 195).

Wójt Gminy w Wąpielsku
zarządza, co następuje:

§1
Realizując uchwałę Rady Gminy w Wąpielsku Nr XVI11177115 z dnia 29 grudnia 2015
r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 podaję do publicznej wiadomości:
1. Dane dotyczące wykonania budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do
niniejszego Zarządzenia,
2. Kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu UE zgodnie z Załącznikiem
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,
3. Kwotę zobowiązań wymagalnych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego
Zarządzenia,
4. Kwotę dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz
kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z
Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia,
5. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie
posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono
ulg i odroczeń w kwocie przewyższającej 500 zł w okresie od 01.01.2015 r. do

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2340-44-2016
/zarzadzenie/z-2340-44-2016


31.12.2015 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia,
6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie
posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono
umorzeń lub
rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł wraz ze wskazaniem
wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w okresie od 01.01.2015 r. do
31.12.201.5 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego Zarządzenia,
7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w okresie od 01.01.2015 r.
do 31.12.2015 r.. zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego Zarządzenia,

§2
1. Poinformować mieszkańców poprzez ogłoszenie niniejszego zarządzenia na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wąpielsku.
2. Zamieścić informację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie Nr 44/2016

Załączniki:
Zarządzenie Nr 44/2016    pdf,  1.70 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 15.06.2016 13:14

Liczba pobrań: 4

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 31.05.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 15.06.2016 13:14

/attachments/2482/download
/attachments/2482/download


Liczba wyświetleń: 9


